имущества (далее объект):

Лот №1 - нежилое здание (магазин), общей площадью 93,3 кв.м., кадастровый номер:
90:01:080301:29, расположенное по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,
с. Фурмановка, ул. Юбилейная, дом 21.

Начальная (стартовая) цена лота составляет – 296 640,00 (двести девяносто шесть тысяч
шестьсот сорок) рублей 00 копеек в год, без учета НДС.

Лот № 2 - нежилое здание (магазин), общей площадью 101,7 кв.м., кадастровый номер:
90:01:080201:12, расположенное по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,
с. Новенькое, ул. Куйбышева, дом 15.

Начальная (стартовая) цена лота составляет – 323 400,00 (триста двадцать три тысячи
четыреста) рублей 00 копеек в год, без учета НДС.

2. Определить способ аренды Объекта – электронный аукцион, установив при этом:
- открытой форму предложений о цене;
- начальную минимальную цену ежегодной арендной платы
- величину повышения начальной минимальной цены («шаг аукциона») Объекта что составляет